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Protokoll Årsmöte med tillhörande
5-kamp & Whiskyprovning

2002-06-15

Hören I samlade skara så ska ni få talt vad som skedde vid mälarens
strand i närheten av Kungens Öra i Juni 2001. Se de glada grabbarnas
skara1  där de stodo nere vid supstranden, mitt emot konungens lilla
härbärge i Svearnas rike. De hade samlats däro för att dryfta det
senaste årets bravader, pröva sin styrka mot varandra och inte minst
försöka tämja de afrikanska rödgul gröningarna efter en kvälls dryga
bägarfest. De hugade foro i fjärran för att spisa en dryg lunch innan
spelen kunde börja. Trenne lag möttes på gräset i norr, sällan har vär
en fogde sett så skum ut och inte blev det bättre av hans klädsel. Nåja
resultaten förblir dolda i historien men jag tror att värden och
MANagern låg bra till på slutet då kapprodden skenade för MANagern
och hanses lag. Åter samlas de nu trötta(re) hjältarna, delar broderligt
på en bira och kastar sig in i årsmötets mörker. Det lär bli en
sjuhelvetes röra hördes en av deltagarna säga strax innan han gick in i
salen. Nedan finnes noteringar för eftervärlden att forska i:

5:19:
Mötet öppnas av ordföranden: Så gement som det bara kan bli!

Kalabaliken utbreder sig direkt, oordning i pärmen, gamla synder
dyker upp & roar de deltagande:
10-års jubel på Möja: Inger protokoll finnes men kul var det!
Oktoberfest: Skummigt, men kul!
Rycket: Ingen rapport, bra tider, men snabbt!
Det konstaterades att det var ont om tillslag, nya med lemmar, men
kul!

Finansen visar sig återigen på lysande humör, årsavgiften behålls på
nytt, ingen inflation här inte.

Skål med den skummande Staron, men kul!

Gamla styret avtackas med en grymtning, ansvarsfriheten kan
diskuteras, men kul! Nya styrelsen har med viss lobbying på dass etc

                                                
1 Rochas, Pelle päppel, Jefe, Nicke, Macke, Peps & DDP
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fått ett nytt ansikte, dvs Claude, MANanger, Peps, MANus och Påppel
tar finansen.

Återigen mmmmmmmmm, men skumt! (Staron talar igen)

3 i 6:
Åh det bränner, men kul! (whiskey)

Kommande års tillslagsplanering bestäms enligt följande:
Rycket, Peter
Oktoberfest, Jefe
Rycket, Sydor
Juldricket ? (Det är mycket så här års)
Provning, Päppel (Konjak i Feb)
Dagbladsstafetten, Max
Lokal, Påppel
Årsmöte, Klåd

KUL.

I övrigt kom årets man på tal. Vilda gester och mycket stånkande vid
bordet kostaterar MANagern att titeln inte har kunnat tillsättas på
mången år, har den ett existensberättigande så som stadgarna
föreskriver. Mötet är hyfsat överens om att ÅM skall finnas kvar. ÅM
enligt stadgarna är trots allt ganska bra. MK uppdrager åt styret att
utreda ÅM och att se till att det finns underlag för hedersutnämningen.

7.08:
Pelle L läggs på förslag till ÅM enligt den Möjabravur han lyckades
med på 10-års jublet. Dvs Munchen Möja, sumpa pluskan, låna deg till
hemfärd och ta sig till ARN, kliva på ett annat flyg än det ämnade
tillbaka till Munchen. Allt detta genomfört med ett plus i
resultaträkningen. Inte dåligt alls, men kul.

Det kan också konstateras att höjden av låghet är att inte svara på mail.

Punkt 13:
a) Ernie har blivit utesluten efter många års frånvaro och ett digert
minus i MKfinansen.
b) Medlemmarna uppmanas att tänka igenom bedömningsstrategin.
c) Nya medlemmar: Peter Vasaru, Lars Lundberg, Per Broo, Jonas
Almquist, Mikael Forslund, Patrik Lindelöv
d) Vikingen ??

Det var den sista, men kul!

7.22!

Efter en lyckad grillnign och stök i kök genomfördes en något avslagen
whiskyprovning, i syfte att utröna om det kanske går att hitta en ännu
goare whisky än de som vann i senaste undersökningen. Följande
whiskysar följde med i topp tre från förra provet hemma hos päppel:
talisker, balvenie & den så käre Rhonnie. Ytterligare spelare med på
banan denna gång voro: Lagavulin, Laphroigh, Scapa & Rhonnie15.



Reviderad 2002-10-11 3(3)

Efter mycknet skrymtande, frummande, fliskande & trumsande rösteds
det friskt i leden och ut ur det rökiga startfältet kom Lagavulin
marscherande först med Talisker på andra plats och Balvenie tätt
därbakom. Ingen Rhonnie kunde skönjas ur spritångorna, kanske hade
Rhonnie inte tagit på sig rätt utrustning för detta slag. Nåja, nästa gång
kanske vi slipper bita isär vid dragskåpet.

Det käcka & trötta männen gick därmed i säng och vaknade inte förrän
fotbollen stod på bordet därpå. Hem for de inte längre glada männen
lite senare då det stod klart att de Svenske fått däng, Hårda skott i
stolpen göre sig inte mot strumprullare i burgaveln tydligen.

Jeppe  MANus 2002-10-11


